第１号様式（第６条関係）

令和  年  月  日

福島県小名浜港利用促進協議会

会長  内田 広之 様

申請者

住所又は所在地

名 称
㊞

代表者職氏名

新規利用大口荷主採択申請書

 新規利用大口荷主の採択を受けたく、次のとおり申請します。

１ 事業計画

利用開始年月日     年   月   日

今年度利用見込み

輸 出 輸 入 合 計

TEU TEU TEU

連絡担当者

部署名

担当者氏名

TEL：

FAX：